-L_L
Jffii'w

Prefeitura Municipal De Macapá
Secretaria Municipa! de Adminbtração

AVISO DE HOMOLOGACÃOeffiÃb

O Secretário Municipa! de Administração€EMAD/pMM,
RATIFICA os atos praticados pela pregoeira Tássia
Brandão Freire, no pREGÃo ELETRôNlco N. 00220í6-
SEMAD/PMM - No Licitação: 639574, HOMOLOGA o
procedimento licitatório e torna público o seu resultado.
Processo licitatório no 23812016-DCA/SEMAD. OBJETO:
Registro de preço para eventual aquisição de supramentos
de informática, destlnado a atender unídades desta pMM,
com as especificações e quantitativos constantes no
anexo I do Edital. N)JUDICADO o objeto da licitação em favor
das empresas vencedoras: Itens l, Zr 3,4r g, llrll,12,13, 14116,
17, 19,20,22, 44,52, Sg, 62, 63 _ L.S. ARAúJO n" CNpJ
09.U3.39710001{0 valor total de R$ 83.904,70 (oitenta e três mil,
novecentos e quatro reâis e setentâ cenúavos); Itens lg, 21,23r24,
40, 43, 45,46, 49, 50,54,71,72,73,74,75,77 _ COMERCIAL
ANA'S TORK n" CNPJ 07.093.661/0001-58 valor úotal de R$
95.118,62 (noventâ e cinco mil e cento e dezoito reais e sessentâ e
dois centavos): Itens 05, 06, 02, 08, 29, 29, 30, 32, 35, 35, 56, 37,
39, 41, 49,51, 53, 65, 69 - COpy PRINT INFORMÁTICA LTDA
n" CNPJ 08.894.886/0001-76 valor rorat de R$ 75.709,83 (§erenrâ e
cinco mil setecertos e nove reais e oitenúa e três centavos); Iúens
15, 25, 26, 27, 31, 34, 39, 42, 47, 55, 56, 57, 5g, 60, 61, 64, 66, 67,
68,70,16 - NETSYSTEM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA
- EPP no CNPJ 04.384.309/0001-g3 valor total de R$ 1g5.6g6,00
(cento e oitenta e cinco mil e seiscentos e

CarÍos

[ :lCi-etO nr i.rJ;-i"-J i.i : ].,:"'i

LLI